

Dzień Babci i Dziadka

W śnieżny, styczniowy dzień w domku naszych Misiów od rana praca wre. W ruch poszły kolorowe papiery, kredki, flamastry, plastelina i wyklejanki. Misie przygotowują piękne laurki i prezenty dla swoich Babci i Dziadków, wszak dzisiaj jest ich święto! Matyllda zrobiła przepiękne laurki, jedną dla Babci, drugą dla Dziadka: na pierwszej stronie wykleiła kolorowe kwiaty z papieru i bibuły, a w środku narysowała ich i siebie. Z pomocą rodziców napisała także piękne życzenia, pod którymi sama się podpisała, każdą literę pisząc kredką o innym kolorze. Oskar „skonstruował” dla Dziadka latający samolot z papieru i patyczków, odkrywając przy tym grawitację, a dla Babci narysował laurkę z ogromnym bukietem kwiatów i przygotował miksturę perfum. Babcia na pewno będzie zachwycona. Tymczasem Louis przygotował dla Babci i Dziadka mapę ich dzielnic, żeby nigdy się nie zgubili, wracając do domu po wspólnej zabawie z nim. Zaopatrzeni we własnoręcznie przygotowane podarunki



Misie powtarzają jeszcze wierszyki z życzeniami dla Babć i Dziadków: „Żeby sto lat żyli, Wszystkim się cieszyli, W zdrowiu byli I o nic się nie martwili.” Tak przygotowane Misie pomknęły wraz z Kurierem Zaczarowaną Strzałą do swoich Dziadków. W drodze Zaczarowana Strzała opowiadał im, że w Polsce Dzień Babci obchodzi się już od ponad 50 lat! A wszystko zaczęło się z Poznaniu 21 stycznia 1965 roku, kiedy pewna z aktorek w teatrze obchodziła na scenie po przedstawieniu swoje 85 urodziny i dostała wtedy kwiaty z dedykacją z okazji Dnia Babci. Napisały wtedy o tym gazety i powstała coroczna tradycja święta wszystkich Babci.

Dzień Dziadka jest trochę młodszym zwyczajem i trafił do Polski ze Stanów Zjednoczonych około 30 lat temu. Misie z uwagą słuchały opowieści Zaczarowanej Strzały. Louis i Oskar już nie mogli się doczekać, kiedy w podziękowaniu za laurki dostaną od babci przepyszną, pachnącą szarlotkę z gorącym kakao, a Matyllda zastawiała się, czy dzisiaj babcia znowu pozwoli jej przymierzać swoje mieniące się wszystkimi kolorami tęczy korale, które przechowuje w swojej szkatułce skarbów. Misie życzą sto lat wszystkim Babciom i Dziadkom!